## Monotesseron sive

ergo iudei illi qui sanus fuerat sabbm est. Nō licet tibi tollere  
grabatū tuū R̄dit eis Qui me sanū fecit ille mihi dixit Tolle  
grabatū tuū q̄ abula Inrogauerūt autē eū. Quis est ille hō qui  
dixit tolle grabatū tuū q̄ abula Is autē qui san⁹ fuerat effectus  
nesciebat q̄s esset Ihs autē declinauit a turba constituta in loco  
Postea inuenit eū ihs in téplo q̄ dicit ei Ecce iā sanus factus es  
iā noli peccare ne deteri⁹ tibi aliqd̄ stringat Abiit ille hō q̄ nūcia  
uit iudeis q̄r ihs essz qui fecit eū sanū. Pterea pseq̄bantur iudei  
ihs q̄r hoc faciebat in sabbō Ihs autē r̄dit eis Pr̄ meus usque  
mō opa et ego operor Propterea ergo magis q̄rebāt eū iudei  
inficere. q̄r nō solū soluebat sabbm h̄ et p̄rem suū dicebat deū.  
equalē se facies deo R̄dit itaq̄z ihs q̄ dicit eis Amē amē dico  
vobis Nō p̄t filius a se quicq̄z facere nūlī qđ viderit p̄ez faciētē  
Quaecūz ei ille fecēit hec et fili⁹ fili⁹ facit Pr̄ enī d̄iligit filiū q̄ oia  
dem̄at ei que ip̄e facit q̄ maiora his demōstrabit ei opa vt vos  
miremi. Sic enī p̄t suscitat mortuos q̄ viuificat sic et fili⁹ quos  
vult viuificat Neq̄z enī p̄t iudicat quēq̄z h̄ iudiciū oē dedit filio  
vt oēs honorificēt filiū sic honorificat p̄em Qui non honorifi  
cat filiū. nō honorificat p̄em qui misit illū Amē amen dico vob  
q̄r qui vbū meū audit et credit ei qui misit me. h̄z vitā eēnā q̄ in  
iudiciū nō venit h̄ trāsit a morte in vitā Amē amē dico vob q̄a  
venit hora et nūc est q̄a mortai audiet vocē fili⁹ dei q̄ qui audie  
rint viuēt Sicut enī p̄t hēt vitā in semet ip̄o sic dedit et filio vitā  
h̄re in semet ip̄o Et ptātez dedit ei iudiciū facē q̄a filius hois ē  
Nolite mirari h̄ q̄r veniet hora in qua oēs qui in monumēt. sūt  
audiēt vocē ei⁹ Et pcedēt qui bōa fecerūt in resurrectiōz vite.  
qui vo mala egerūt in resurrectionē iudicij Nō possū ego ip̄e a  
me ip̄o facere q̄cq̄z. h̄ sicut audio iudico. q̄ iudiciū meū iustū ē q̄r  
nō q̄ro volūtate meā h̄ ei⁹ qui misit me Si ego testimoniū phibeo  
de me. testimoniū meū nō est ver⁹ Ali⁹ est qui testimoniū phibet de  
me. et scio q̄r verū est testimoniū ei⁹ qđ phibet de me Nos misisti.  
ad ioh̄ez et testimoniū phibuit vitati Ego autē nō ab hoie testio  
niū accipio h̄ hoc dico vt vos salui sitis Ille erat lucerna ardēs  
et lucēs Ios autē voluistis ad horā exultare in luce ei⁹ Ego at  
hēo testimoniū mai⁹ ioh̄e Opa enī que dedit m̄ p̄t vt perficiā ea.  
ipa opa q̄ ego facio testimoniū phibet de me q̄r p̄t me misit Et q̄  
misit me p̄t ip̄e testimoniū phibet de me Neq̄z vocē ei⁹ vnq̄z audist.  
neq̄z spēm ei⁹ vidistis. q̄ vbū eius nō hētis in vob manēs q̄a p̄  
misit ille. huic vos nō creditis Scrutamī sc̄pturas q̄r vos putar

Hic primo cepit  
dominus iudeis  
manifestare diui  
nitatē suam quia  
patrem videlicet  
haberet deum

Manifeste loqui  
tur h̄ dñs de pa  
tre et filio vnde  
iudeorū indigna  
tio q̄ oviuz gene  
rat otra ipsū. Et  
hic i verbis chri  
sti cōfunditur er  
ror Arrj q̄ dicit  
christuz non esso  
filium naturalem  
patris neq̄z patri  
consustantialez  
neq̄z coeternum.  
sed minorem pa  
tre dicentis Est.  
quando non fuit  
fili⁹ quasi qui ce  
perit ex tempore

## **L**xxii ex quatuor

**E**xpositio

tis in ipsis vitā eternā h̄e. et ille sūt q̄ testimoniū perhibēt de me. et  
nō vultis venire ad me. vt vitā h̄eatis Claritatē ab hoībus nō  
accipio h̄ ognoui vos qr dilectionē dei nō habetis in vob̄ Ego  
veni in nomine p̄ris mei q̄ nō accepistis me. Si ali⁹ venerit in nomine  
suo illū accipietis. Quō potestis vos credē qui gloriā ab inuicē  
accipitis. et gloriā que a solo deo est nō q̄ritis Nolite putare qr̄  
ego accusatur sim vos ap̄d p̄rem Et qui accusat vos moyses  
in q̄ spatiis Et ei crederetis moysi crederetis forsitan m̄. de me ei  
ille sc̄pit Si enī illius l̄ris nō creditis. quō verbis meis credetis

**D**e herode dicente iohem surrexisse et miracula facere. Mat.  
xvij R. viij L. ix.

**C**a. xlviij.

**H**abuit. Lat herodes tetrarcha fama. M. de ihu q̄ oia  
L. que siebat ab eo. manifestū. R. enī f̄m est nomē eius q̄  
hesitabat. L. eo q̄ dicereſ a q̄busdaz q̄ iohes surrexit a  
mortuis A quibusdaz vero qr̄ helyas apparuit Ab alijis aut q̄  
ap̄ha vn⁹ de antiq̄s surrexerit. et M. ait herodes Joh̄ez ego de/  
collau. quis est iste de quo ego talia audio? Et q̄rebat vidē euz  
et M. ait pueris suis hic est ioh̄es bap̄. ip̄e surrexit a mortuis et  
vutes op̄ant ī eo q̄ue R. ego decollau. ioh̄ez hic a mortuis sur-

**D**e reditu ap̄lorū ad xpm. R. vi L. ix.

**C**rexit.

**E**t reuersi apostoli ouenientes. R. ad ihm renūcianterū  
ei oia q̄ egerāt q̄ docuerāt Et ait illū H̄eite seorsū in des/  
ertū locū q̄ reſescite pusillū Et assūptis. L. illis secessit seorsū  
in locū desertū qui est bethsaïda Erant. R. enī qui veniebāt q̄ re/  
dibant multi q̄ nec spatiū māducandi habebant

**D**e q̄nq̄ panibus et duob⁹ p̄scibus. M. xijj. R. vi L. ix. J. vi.

**E**t ascēdentes. R. in nauim abierūt trās mare

**C**a. I.

J. galilee q̄d est tyberiadis in desertū. R. locū q̄d. M. cū  
L. audissent turbe secute sūt eū Et R. viderūt eos abeu/  
tes et ognouerūt multi q̄ pedestres de oībus ciuitatibus cōcur/  
rerūt illuc et p̄uenirūt eos Et exiens videt turbā multaz ihus q̄  
misertus est sup eos q̄a erant sicut oves nō h̄ntes pastore q̄ exce/  
pit. L. illos et loq̄bat illis de regno dei Et R. cepit illos docere  
multa. et curauit. M. languidos eoz Sequebat. L. aut illū multi  
tudo magna quia videbant signa que faciebat sup his qui infir/  
mabantur Ab h̄t aut in monte ihus q̄ ibi sedebat cū discipulis suis  
Erat aut p̄imū pascha dies festus iudeoz. Vespe. M. aut fa/  
cto accesserūt ad eū discipuli eius dicentes Desertus est locus q̄ fuit occisus.